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Kanakumppanit Oy hakee ympäristölupaa uudelle munituskanalalle
osoit tee seen Kanteenmaantie 591. Uusi munituskanala sijoittuu van-
ho jen kanaloiden viereen. Uuden kanalan lisäksi rakennetaan lan ta-
la. Asemapiirros rakennuspaikasta on oheismateriaalina.

Lupaviranomaisena toimiva aluehallintovirasto pyytää Loimaan kau-
pun gin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa hakemuksesta.

Kiinteistöllä on ennestään 44 000 kanan munituskanalat.Tilalla tuo te-
taan vuosittain noin 700 000 kg kananmunia. Toimintaa on nyt tar-
koi tus laajentaa niin että tilalle tehdään lisää yksi kanalarakennus jo-
hon tulee 50 000 munivaa kanaa. Toiminnan laajenemisen jälkeen ti-
lal la tuotettaisiin yhteensä noin 1 500 000 kg kananmunia vuo des sa.

Kanalat toimivat kerroslattiaperiaatteella ja munat kerääntyvät pe siin,
joista hihna kuljettaa ne pakkaamoon. Lattialle tulee ohut kerros peh-
kua ja lannasta suurin osa kerääntyy kerroksien alla kulkeville lan ta-
ma toil le. Lanta kuljetetaan lantamatoilla kanaloiden lähellä si jait se-
viin lantalohin, lukuun ottamatta yhtä etälantalaa joka sijaitsee Vän ni-
län kylässä.

Kanalat tyhjennetään ja pestään noin 60 viikon välein. Kanalasta
vaih don yhteydessä lopetetut ja tuotannon aikana kuolleet kanat toi-
mi te taan hyväksyttyyn raatojen vastaanottopisteeseen.

Pesuvedet johdetaan umpisäiliöön ja kiinteistöllä on kuivakäymälä.
Pe su ve det levitetään pellolle lietekärryllä.

Kuivalanta (n. 4 700 m3) vuodessa varastoidaan katetuissa lan ta lois-
sa. Kiinteistöllä sijaitsevaan vanhaan lantalaan mahtuu n. 1 400 m3

lan taa ja osoitteessa Vänniläntie 300 olevaan lantalaan n. 1 400 m3.
Uu teen lantalaan joka rakennetaan kiinteistölle mahtuu n. 2 400 m3

lan taa. Yhteensä lantaloihin mahtuu siis  5 200 m3 lantaa.

Lannasta levitetään pelloille syksyisin 40 % ja keväisin 60%. Le vi tyk-
seen on käytössä omistajien omaa peltoa 96 ha ja vuokrapeltoa 97
ha. Lisäksi on sopimuspeltoa 410 ha.



Kanalat on liitetty kaupungin vesijohtoverkostoon.

Tilalla ei ole polttonestesäiliöitä.

Kanalat lämmitetään kanalan vieressä sijaitsevalla ha ke/pel let ti läm-
pö kes kuk sel la.

Tilalla käytössä olevat viljat säilytetään viljasiiloissa ja rehut re hu sii-
lois sa.

Sekajätteen osalta kiinteistöllä on kuljetussopimus jätehuoltoyhtiön
kans sa. On gel ma jät teet toimitetaan vastaanottopisteeseen.

Johtavan rakennustarkastajan ehdotus:

Lupajaosto toteaa, että sillä ei ole huomauttamista hakemuksesta.

Päätös:  Hyväksyttiin.


